002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 26.92

23.16 15101514 PL/20954/EXP/ES/2018-976170 LTR - LITROS $18.68 $432.70REGULAR
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 67.30

SUBTOTAL $2,164.04
IVA(16%) $336.12

TOTAL $2,500.16

CANTIDAD CON LETRA
DOS MIL QUINIENTOS PESOS 16/100 M.N.

PUE Pago en una sola exhibición

Tickets: 8000-2097-6115-3044, 8000-2097-6170-0812, 8000-2097-6246-9754, 8000-2096-9396-1119

Sello digital del SAT

Sello digital del Emisor

Cadena Original del Complemento de certificación digital del SAT